
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

PIC

1

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4

5

6

7

No.

44

53

142

798

48

29

88

277

330

335

112

101

154

167

414

166

421

Name

Miloš Mirković

Dragan Karanović

Mihajlo Mladenović

Nikola Mišić

Nebojša Babić

Darko Petrović

Marko Savković

Marko Mitić

Dragan Gajić

Marko Stošić

Đorđe Đoković

Miodrag Miljkovic

Nemanja Luković

Kristijan Dulović

Marko Frajtović

Mateja Nikolić

Alen Đuhić

Class

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I junior

Club

AMSK KV Racing Team

AKSK Crvena Zvezda

ASK Eko Racing Team

ASU AS

Auto Royal

ASK Herc

ASU NV Racing

ASK Hajduk Veljko

ASU Oracal Polikarbonati Team

ASK Centar Boban

ASK Herc

ASU AS

AMSK KV Racing Team

ASU GARI Racing Team

ASU Oracal Polikarbonati Team

AMKK Verba sport

ASU Zeka Auto Sport

Overall BestTm

1:18.134

1:18.276

1:18.680

1:19.525

1:19.603

1:19.724

1:19.911

1:20.084

1:20.846

1:21.164

1:21.686

1:22.103

1:22.527

1:22.995

1:23.220

1:23.937

1:26.047

Diff

0.142

0.546

1.391

1.469

1.590

1.777

1.950

2.712

3.030

3.552

3.969

4.393

4.861

5.086

5.803

7.913

Gap

0.142

0.404

0.845

0.078

0.121

0.187

0.173

0.762

0.318

0.522

0.417

0.424

0.468

0.225

0.717

2.110

R1. Best Tm

1:18.134

1:18.276

1:18.680

1:21.698

1:19.603

1:20.972

1:21.130

1:20.882

1:21.081

1:21.164

1:21.686

1:24.566

1:38.484

1:22.995

1:24.219

1:24.616

1:26.047

R2. Best Tm

1:18.809

1:20.572

1:19.805

1:19.525

1:20.525

1:19.724

1:19.911

1:20.084

1:20.846

1:21.334

1:22.811

1:22.103

1:22.527

1:23.641

1:23.220

1:23.937

Sorted on Best Lap time

Printed: 12.9.2020 17:19:57

HRONO Team MSS

"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"

Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije

Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

STARTNA LISTA DIVIZIJA 1

Ušće 2,325 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DNF

Not classified (75% = 17 Laps)

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

No.

44

142

48

29

798

88

330

335

167

166

414

53

101

421

154

112

277

Name

Miloš Mirković

Mihajlo Mladenović

Nebojša Babić

Darko Petrović

Nikola Mišić

Marko Savković

Dragan Gajić

Marko Stošić

Kristijan Dulović

Mateja Nikolić

Marko Frajtović

Dragan Karanović

Miodrag Miljkovic

Alen Đuhić

Nemanja Luković

Đorđe Đoković

Marko Mitić

Class

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

Club

AMSK KV Racing Team

ASK Eko Racing Team

Auto Royal

ASK Herc

ASU AS

ASU NV Racing

ASU Oracal Polikarbonati Team

ASK Centar Boban

ASU GARI Racing Team

AMKK Verba sport

ASU Oracal Polikarbonati Team

AKSK Crvena Zvezda

ASU AS

ASU Zeka Auto Sport

AMSK KV Racing Team

ASK Herc

ASK Hajduk Veljko

Laps

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

17

16

9

4

2

Total Tm

33:00.009

33:01.739

33:18.224

33:20.356

33:22.286

33:23.138

33:47.095

33:47.598

33:55.679

33:56.044

34:19.359

26:38.003

26:19.550

16:08.294

5:41.176

2:52.691

Comment

850kg, +1poen

850kg

846kg

841kg

836kg

842kg

850kg

850kg

839kg

842kg

840kg

T +10

Diff

1.730

18.215

20.347

22.277

23.129

47.086

47.589

55.670

56.035

1:19.350

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

Gap

1.730

16.485

2.132

1.930

0.852

23.957

0.503

8.081

0.365

23.315

5 Laps

1 Lap

7 Laps

5 Laps

2 Laps

Best Tm

1:17.992

1:18.175

1:18.502

1:19.212

1:18.263

1:18.802

1:19.517

1:20.766

1:21.329

1:21.474

1:23.252

1:18.404

1:21.420

1:23.802

1:22.209

1:21.024

Points

26

18

15

12

10

8

6

4

2

1

0

0

0

0

0

0

0

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 14:10:00

HRONO Team MSS

"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"

Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije

Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 1

Race (22 Laps) started at 12:15:10

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 12:00

Korisnik
Typewriter
101  T+10  po članu 37.6.2



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

11
43
33
13
12
16
62

500
86
28

127
232
119

5
89

234
146
91

115
332
190
157
412
38

Name

Petar Miloradović
Jovan Lazarević
Miloš Spasojević
Milorad Simunović
Nenad Mijaljević
Bojan Milanović
Mirko Jakovljević
Dušan Nastasijević
Aleksandar Nenadović
Nikola Lazarević
Jovan Perunović
Vladimir Milićević
Miloš Borovičanin
Djordje Ristić
Petar Jovanović
Vladimir  Šekularac
Vladimir Marković
Marko Markov
Saša Toroman
Vukašin  Stevanović
Dragoljub Arsić
Đorđe Stojiljković
Damjan Pavlović
Aleksej Barjaktarević

Class

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

Club

ASU O2 Racing
AMK BeepBeep Racing Team
XM Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
AMSK KV Racing Team
AMK BeepBeep Racing Team
ASU O2 Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU Racing Tribe
AKSK Crvena Zvezda
ASU Zeka Auto Sport
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Zeka Auto Sport
AMSK Župa
AMSK KV Racing Team
BUF BGD
ASU SMART
ASU Oracal Polikarbonati Team
AMSK Župa
ASU Zeka Auto Sport
ASU Zeka Auto Sport
ASU Zeka Auto Sport

Overall BestTm

1:13.727
1:14.015
1:14.201
1:14.292
1:14.312
1:14.717
1:14.721
1:14.788
1:14.947
1:15.067
1:15.305
1:15.661
1:15.676
1:15.709
1:15.712
1:15.779
1:16.225
1:16.441
1:17.349
1:18.934
1:19.682
1:20.894
1:21.521
1:25.257

Diff

0.288
0.474
0.565
0.585
0.990
0.994
1.061
1.220
1.340
1.578
1.934
1.949
1.982
1.985
2.052
2.498
2.714
3.622
5.207
5.955
7.167
7.794

11.530

Gap

0.288
0.186
0.091
0.020
0.405
0.004
0.067
0.159
0.120
0.238
0.356
0.015
0.033
0.003
0.067
0.446
0.216
0.908
1.585
0.748
1.212
0.627
3.736

R1. Best Tm

1:14.485
1:14.801
1:15.231
1:14.670
1:14.312
1:14.717
1:14.721
1:15.379
1:15.584
1:15.067
1:15.305
1:15.661
1:16.765
1:15.709
1:15.712
1:15.779
1:17.623
1:16.441
1:17.349
1:44.025
1:24.513
1:29.867
1:21.521
1:25.257

R2. Best Tm

1:13.727
1:14.015
1:14.201
1:14.292
1:14.464
1:19.830
1:15.202
1:14.788
1:14.947

1:16.393
1:19.418
1:15.676
1:16.269
1:15.939
1:15.840
1:16.225
1:16.552

1:18.934
1:19.682
1:20.894

Sorted on Best Lap time

Printed: 12.9.2020 17:22:53

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

STARTNA LISTA DIVIZIJA II

Ušće 2,325 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7

DNF
DNF

10
DNF

Not classified (75% = 16 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

No.

500
62
86

332
91
89

157
12
11
5

234

43
13
16

146
232
28

127
412
119
38
33

115
190

Name

Dušan Nastasijević
Mirko Jakovljević
Aleksandar Nenadović
Vukašin  Stevanović
Marko Markov
Petar Jovanović
Đorđe Stojiljković
Nenad Mijaljević
Petar Miloradović
Djordje Ristić
Vladimir  Šekularac

Jovan Lazarević
Milorad Simunović
Bojan Milanović
Vladimir Marković
Vladimir Milićević
Nikola Lazarević
Jovan Perunović
Damjan Pavlović
Miloš Borovičanin
Aleksej Barjaktarević
Miloš Spasojević
Saša Toroman
Dragoljub Arsić

Class

- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II

- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II

Club

AKSK Crvena Zvezda
ASU O2 Racing
ASU Racing Tribe
ASU Oracal Polikarbonati Team
BUF BGD
ASU Zeka Auto Sport
ASU Zeka Auto Sport
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing
AMSK KV Racing Team
AMSK Župa

AMK BeepBeep Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
AMK BeepBeep Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
ASU Zeka Auto Sport
ASU Zeka Auto Sport
AMSK KV Racing Team
ASU Zeka Auto Sport
XM Racing Team
ASU SMART
AMSK Župa

Laps

22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
20

14
14
14
14
8
7
7
2
1
1

Total Tm

27:49.258
27:50.777
27:50.935
27:52.983
27:58.124
27:59.149
28:28.498
26:30.430
26:30.648
27:58.477
25:25.381

17:35.541
17:36.106
17:37.058
18:19.105
10:33.708
9:01.163
9:02.596
3:51.436
1:26.794
1:36.999

Comment

832kg
845kg
847kg
839kg
841kg
842kg
855kg

+1 poen
850kg

Diff

1.519
1.677
3.725
8.866
9.891

39.240
DNF
DNF

1 Lap
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Gap

1.519
0.158
2.048
5.141
1.025

29.349
1 Lap
0.218

1:27.829
1 Lap

6 Laps
0.565
0.952

42.047
6 Laps
1 Lap
1.433

5 Laps
1 Lap

10.205

Best Tm

1:14.319
1:15.071
1:14.779
1:15.504
1:15.529
1:15.909
1:16.611
1:14.002
1:13.878
1:15.496
1:15.406

1:14.379
1:14.396
1:14.043
1:16.305
1:15.373
1:15.677
1:15.629
1:43.485
1:17.757
1:23.679

Points

25
18
15
12
10
8
6
4
3
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 14:08:22

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 2

Race started at 13:11:38

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 12:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

PIC

1

1

2

3

4

5

6

2

3

4

5

7

No.

106
9

42
4

510
78
66

102
246
196
240
215

Name

Dragan Filipović
Dragoljub Arsić
Marko Marić
Mirko Deretić
Bojan Simić
Radmilo Vojnović
Danijel Panić
Mihajlo Nešić
Nikola Petrović
Aleksandar Garčević
Aleksandar Miličević
Zoran Milisavljević

Class

- Klasa VI

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa VI

- Klasa VI

- Klasa VI

- Klasa VI

- Klasa III

Club

AKSK Crvena Zvezda
AMSK Župa
XM Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
Crankshaft
AMSK KV Racing Team
ASU AS
ASK Concord Racing Team
XM Racing Team
ASU GARI Racing Team
Auto Royal
ASK Herc

Overall BestTm

1:09.727
1:09.736
1:10.213
1:10.231
1:10.497
1:10.528
1:12.213
1:12.547
1:13.525
1:13.549
1:14.182
1:14.354

Diff

0.009
0.486
0.504
0.770
0.801
2.486
2.820
3.798
3.822
4.455
4.627

Gap

0.009
0.477
0.018
0.266
0.031
1.685
0.334
0.978
0.024
0.633
0.172

R1. Best Tm

1:11.914
1:11.036
1:10.405
1:10.468
1:10.497
1:10.528
1:12.213
1:12.547
1:16.017
1:13.549
1:14.182
1:14.354

R2. Best Tm

1:09.727
1:09.736
1:10.213
1:10.231
1:10.642
1:10.768
1:13.006

1:13.525

1:15.262

Sorted on Best Lap time

Printed: 12.9.2020 17:39:09

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

STARTNA LISTA DIVIZIJA III

Ušće 2,325 Km



Pos

1
2
3
4
5

Not classified (75% = 16 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

No.

106
42
78

510
240

246
196

9
4

102
66

215

Name

Dragan Filipović
Marko Marić
Radmilo Vojnović
Bojan Simić
Aleksandar Miličević

Nikola Petrović
Aleksandar Garčević
Dragoljub Arsić
Mirko Deretić
Mihajlo Nešić
Danijel Panić
Zoran Milisavljević

Class

- Klasa VI
- Klasa III
- Klasa III
- Klasa III
- Klasa VI

- Klasa VI
- Klasa VI
- Klasa III
- Klasa III
- Klasa VI
- Klasa III
- Klasa III

Club

AKSK Crvena Zvezda
XM Racing Team
AMSK KV Racing Team
Crankshaft
Auto Royal

XM Racing Team
ASU GARI Racing Team
AMSK Župa
AKSK Crvena Zvezda
ASK Concord Racing Team
ASU AS
ASK Herc

Laps

22
22
22
22
21

15
9
5
2
1

Total Tm

25:52.086
25:54.112
25:58.292
26:30.845
26:23.263

19:03.198
12:30.316
5:59.830
2:27.866
1:21.602

Diff

2.026
6.206

38.759
1 Lap

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Gap

2.026
4.180

32.553
1 Lap

6 Laps
6 Laps
4 Laps
3 Laps
1 Lap

Best Tm

1:09.615
1:09.618
1:09.748
1:10.193
1:12.805

1:14.316
1:13.578
1:10.260
1:10.629
1:15.798

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 14:57:54

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 3

Race (22 Laps) started at 14:30:43

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 13:00



Pos

- Klasa III
1
2

Not classified (75% = 16 Laps)
DNF
DNF
DNS
DNS

- Klasa VI
1

Not classified (75% = 16 Laps)
DNF
DNF
DNF
DQ

No.

42
78

9
4

66
215

240

246
196
102
106

Name

Marko Marić
Radmilo Vojnović

Dragoljub Arsić
Mirko Deretić
Danijel Panić
Zoran Milisavljević

Aleksandar Miličević

Nikola Petrović
Aleksandar Garčević
Mihajlo Nešić
Dragan Filipović

Class

- Klasa III
- Klasa III

- Klasa III
- Klasa III
- Klasa III
- Klasa III

- Klasa VI

- Klasa VI
- Klasa VI
- Klasa VI
- Klasa VI

Club

XM Racing Team
AMSK KV Racing Team

AMSK Župa
AKSK Crvena Zvezda
ASU AS
ASK Herc

Auto Royal

XM Racing Team
ASU GARI Racing Team
ASK Concord Racing Team
AKSK Crvena Zvezda

Laps

22
22

5
2

21

15
9
1

22

Total Tm

25:54.112
25:58.292

5:59.830
2:27.866

26:23.263

19:03.198
12:30.316
1:21.602

25:52.086

Comment

744kg
884kg

+1 poen

1035kg

1029kg, +1 poen

Diff

4.180

DNF
DNF
DNS
DNS

DNF
DNF
DNF
DQ

Gap

4.180

17 Laps
3 Laps

6 Laps
6 Laps
8 Laps

Best Tm

1:09.618
1:09.748

1:10.260
1:10.629

1:12.805

1:14.316
1:13.578
1:15.798
1:09.615

Points

25
18

1
0
0
0

25

0
0
0
1

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 15:38:58

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 3

Race (22 Laps) started at 14:30:43

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 13:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

PIC

1

1

2

2

3

3

4

5

6

7

4

5

No.

402
158
58

306
239
195

7
403
271
123
957
191

Name

Jasmin Hrnić
Nenad Savić
Mario Zahirović
Vladimir Đukić
Filip Dzukleski
Nenad Stanojević
Miloš Milošević
Nikola Komatović
Sanel Hrkić
Zoran Jablić
Života Milić
Vladimir  Đurić

Class

- Klasa V

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa V

Club

Crankshaft
WRR
ASU Oracal Polikarbonati Team
Crankshaft
AMSK KV Racing Team
ASK Hajduk Veljko
ASU GARI Racing Team
ASU Zeka Auto Sport
AMSK Kotor
AMSK Župa
ASU AS
ASK Hajduk Veljko

Overall BestTm

1:09.259
1:09.453
1:12.636
1:14.165
1:14.611
1:14.638
1:15.552
1:15.567
1:17.749
1:19.511
1:19.533
1:19.796

Diff

0.194
3.377
4.906
5.352
5.379
6.293
6.308
8.490

10.252
10.274
10.537

Gap

0.194
3.183
1.529
0.446
0.027
0.914
0.015
2.182
1.762
0.022
0.263

R1. Best Tm

1:09.657
1:15.166
1:12.636
1:14.165
1:14.637
1:14.638
1:21.325
1:15.567
1:17.749
1:19.511
1:32.863
1:19.796

R2. Best Tm

1:09.259
1:09.453
1:12.821

1:14.611
1:14.929
1:15.552
1:15.651

1:19.533

Sorted on Best Lap time

Printed: 12.9.2020 17:53:06

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

STARTNA LISTA DIVIZIJA IV

Ušće 2,325 Km



Pos

1
2
3
4

DNF
DNF

Not classified (75% = 16 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

No.

123
239
58

957
158
195

403
402

7
271
306
191

Name

Zoran Jablić
Filip Dzukleski
Mario Zahirović
Života Milić
Nenad Savić
Nenad Stanojević

Nikola Komatović
Jasmin Hrnić
Miloš Milošević
Sanel Hrkić
Vladimir Đukić
Vladimir  Đurić

Class

- Klasa IV
- Klasa IV
- Klasa V
- Klasa V
- Klasa IV
- Klasa V

- Klasa IV
- Klasa V
- Klasa IV
- Klasa IV
- Klasa IV
- Klasa V

Club

AMSK Župa
AMSK KV Racing Team
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU AS
WRR
ASK Hajduk Veljko

ASU Zeka Auto Sport
Crankshaft
ASU GARI Racing Team
AMSK Kotor
Crankshaft
ASK Hajduk Veljko

Laps

22
22
22
19
17
16

8
5
3
2

Total Tm

26:58.190
27:06.004
27:14.404
28:10.282
20:07.577
19:38.343

11:03.337
5:45.972
4:09.331
2:45.864

Diff

7.814
16.214
3 Laps

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Gap

7.814
8.400

3 Laps
2 Laps
1 Lap

8 Laps
3 Laps
2 Laps
1 Lap

Best Tm

1:11.980
1:12.589
1:11.228
1:16.036
1:09.456
1:12.530

1:17.174
1:07.437
1:16.467
1:18.845

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 15:48:16

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 4

Race (22 Laps) started at 15:19:49

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 13:30



Pos

- Klasa IV
1
2

DNF

Not classified (75% = 17 Laps)
DNF
DNF

- Klasa V
1
2

Not classified (75% = 17 Laps)
DNF
DNS

No.

123
239
158

403
7

58
957

195
191

Name

Zoran Jablić
Filip Dzukleski
Nenad Savić

Nikola Komatović
Miloš Milošević

Mario Zahirović
Života Milić

Nenad Stanojević
Vladimir  Đurić

Class

- Klasa IV
- Klasa IV
- Klasa IV

- Klasa IV
- Klasa IV

- Klasa V
- Klasa V

- Klasa V
- Klasa V

Club

AMSK Župa
AMSK KV Racing Team
WRR

ASU Zeka Auto Sport
ASU GARI Racing Team

ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU AS

ASK Hajduk Veljko
ASK Hajduk Veljko

Laps

22
22
17

8
3

22
19

16

Total Tm

26:58.190
27:06.004
20:07.577

11:03.337
4:09.331

27:14.404
28:10.282

19:38.343

Comment Diff

7.814
DNF

DNF
DNF

3 Laps

DNF
DNS

Gap

7.814
5 Laps

9 Laps
5 Laps

3 Laps

3 Laps

Best Tm

1:11.980
1:12.589
1:09.456

1:17.174
1:16.467

1:11.228
1:16.036

1:12.530

Points

25
18
15

0
0

25
18

0
0

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 16:03:39

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 4

Race (22 Laps) started at 15:19:49

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 13:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC

1

2

1

3

2

1

2

3

4

3

No.

365
242
221
247
147
14

969
705
23

222

Name

Nemanja Milovanović
Zoran Kastratović
Dejan Čolović
Frano Dubreta
Dragan Stojković
Dimitrij Kimovski
Uroš Brkić
Dejan Ilić
Goran Toroman
Darko Božilović

Class

- Klasa X

- Klasa X

- Klasa IX

- Klasa X

- Klasa IX

- Klasa VIII

- Klasa VIII

- Klasa VIII

- Klasa VIII

- Klasa IX

Club

AMSK GM Racing
AMSK GM Racing
ASK Concord Racing Team
AMSK Kotor
AMKK Verba sport
Performans AK
ASU Galax
ASU AS
XM Racing Team
ASK FAM Božilovic Racing Team

Overall BestTm

1:01.451
1:02.828
1:04.681
1:04.792
1:04.963
1:06.136
1:07.446
1:08.621
1:08.833
1:09.455

Diff

1.377
3.230
3.341
3.512
4.685
5.995
7.170
7.382
8.004

Gap

1.377
1.853
0.111
0.171
1.173
1.310
1.175
0.212
0.622

R1. Best Tm

1:01.451
1:04.819
1:07.249
1:04.792
1:05.996
1:06.760
1:07.446
1:08.621
1:10.754
1:09.455

R2. Best Tm

1:02.828
1:04.681

1:04.963
1:06.136

1:08.833

Sorted on Best Lap time

Printed: 12.9.2020 18:08:49

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

STARTNA LISTA DIVIZIJA V

Ušće 2,325 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 16 Laps)
DNF
DNS
DNS

No.

365
242
222
147
14

705
969

221
23

247

Name

Nemanja Milovanović
Zoran Kastratović
Darko Božilović
Dragan Stojković
Dimitrij Kimovski
Dejan Ilić
Uroš Brkić

Dejan Čolović
Goran Toroman
Frano Dubreta

Class

- Klasa X
- Klasa X
- Klasa IX
- Klasa IX
- Klasa VIII
- Klasa VIII
- Klasa VIII

- Klasa IX
- Klasa VIII
- Klasa X

Club

AMSK GM Racing
AMSK GM Racing
ASK FAM Božilovic Racing Team
AMKK Verba sport
Performans AK
ASU AS
ASU Galax

ASK Concord Racing Team
XM Racing Team
AMSK Kotor

Laps

22
21
21
21
20
20
18

12

Total Tm

22:22.328
22:35.600
23:06.607
23:11.321
22:53.612
23:26.038
22:41.673

13:06.781

Diff

1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
2 Laps
4 Laps

DNF
DNS
DNS

Gap

1 Lap
31.007
4.714
1 Lap

32.426
2 Laps

6 Laps

Best Tm

59.236
1:00.134
1:03.738
1:04.587
1:05.661
1:07.512
1:05.422

1:04.333

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 16:35:32

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 5

Race (22 Laps) started at 16:09:46

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 14:00



Pos

- Klasa IX
1
2

Not classified (75% = 16 Laps)
DNF

- Klasa VIII
1
2

Not classified (75% = 16 Laps)
DNS

- Klasa X
1
2

No.

222
147

221

705
969

23

365
242

Name

Darko Božilović
Dragan Stojković

Dejan Čolović

Dejan Ilić
Uroš Brkić

Goran Toroman

Nemanja Milovanović
Zoran Kastratović

Class

- Klasa IX
- Klasa IX

- Klasa IX

- Klasa VIII
- Klasa VIII

- Klasa VIII

- Klasa X
- Klasa X

Club

ASK FAM Božilovic Racing Team
AMKK Verba sport

ASK Concord Racing Team

ASU AS
ASU Galax

XM Racing Team

AMSK GM Racing
AMSK GM Racing

Laps

21
21

12

20
18

22
21

Total Tm

23:06.607
23:11.321

13:06.781

23:26.038
22:41.673

22:22.328
22:35.600

Comment Diff

4.714

DNF

2 Laps

DNS

1 Lap

Gap

4.714

9 Laps

2 Laps

1 Lap

Best Tm

1:03.738
1:04.587

1:04.333

1:07.512
1:05.422

59.236
1:00.134

Points

25
18

0

12,5
9

0

12,5
9

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 16:41:43

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA Divizija 5

Race (22 Laps) started at 16:09:46

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 14:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

PIC

1

2

3

1

2

3

4

4

No.

53
63
55
7

14
2

11
71

Name

Radiša Radisavljević
Aleksandar Radisavljevic
Miodrag Obradović
Savo Jančević
Zoran Pavkov
Milan Pecelj
Radomir Ćuruvija
Radoslav Jović

Class

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica

Club

ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
BUF BGD
ASK Petro Max
BUF BGD
BUF BGD
ASK Akademac Racing Team

Overall BestTm

1:22.382
1:23.159
1:23.883
1:25.872
1:26.215
1:29.796
1:31.474
1:37.950

Diff

0.777
1.501
3.490
3.833
7.414
9.092

15.568

Gap

0.777
0.724
1.989
0.343
3.581
1.678
6.476

R1. Best Tm

1:28.063
1:28.386
1:26.390
1:34.921
1:27.823
1:29.796
1:31.474
2:00.878

R2. Best Tm

1:22.382
1:23.159
1:23.883
1:25.872
1:26.215

1:33.817
1:37.950

Sorted on Best Lap time

Printed: 12.9.2020 18:24:43

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

STARTNA LISTA DIVIZIJA VI

Ušće 2,325 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

63
55
53
14
71
7
2

11

Name

Aleksandar Radisavljevic
Miodrag Obradović
Radiša Radisavljević
Zoran Pavkov
Radoslav Jović
Savo Jančević
Milan Pecelj
Radomir Ćuruvija

Class

- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica

Club

ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
ASK Petro Max
ASK Akademac Racing Team
BUF BGD
BUF BGD
BUF BGD

Laps

12
12
11
11
10
5

Total Tm

16:38.660
18:27.712
16:37.991
18:08.533
17:08.417
9:49.642

Diff

1:49.052
1 Lap
1 Lap

2 Laps
7 Laps

Gap

1:49.052
1 Lap

1:30.542
1 Lap

5 Laps

Best Tm

1:21.939
1:22.677
1:27.066
1:28.598
1:35.555
1:29.132

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 11:08:33

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA 1  Divizija 6

Race (12 Laps) started at 10:31:03

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 14:30



Pos

- KUP 1  Fica
1

Not classified (75% = 9 Laps)

- KUP 2  Fica
1
2
3
4

No.

14

7
2

11

63
55
53
71

Name

Zoran Pavkov

Savo Jančević
Milan Pecelj
Radomir Ćuruvija

Aleksandar Radisavljevic
Miodrag Obradović
Radiša Radisavljević
Radoslav Jović

Class

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica

Club

ASK Petro Max

BUF BGD
BUF BGD
BUF BGD

ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
ASK Akademac Racing Team

Laps

11

5

12
12
11
10

Total Tm

18:08.533

9:49.642

16:38.660
18:27.712
16:37.991
17:08.417

Diff

6 Laps

1:49.052
1 Lap

2 Laps

Gap

6 Laps

1:49.052
1 Lap
1 Lap

Best Tm

1:28.598

1:29.132

1:21.939
1:22.677
1:27.066
1:35.555

Points

25

0
0
0

25
18
15
12

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 11:11:52

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA 1  Divizija 6

Race (12 Laps) started at 10:31:03

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 14:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7

DNF

No.

63
55
2

14
7

53
71
11

Name

Aleksandar Radisavljevic
Miodrag Obradović
Milan Pecelj
Zoran Pavkov
Savo Jančević
Radiša Radisavljević
Radoslav Jović
Radomir Ćuruvija

Class

- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 1  Fica

Club

ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
BUF BGD
ASK Petro Max
BUF BGD
ASU OMT Racing
ASK Akademac Racing Team
BUF BGD

Laps

12
12
12
12
12
11
11
2

Total Tm

16:29.351
16:35.602
17:11.742
17:50.299
17:53.068
17:28.588
17:35.045
3:04.950

Diff

6.251
42.391

1:20.948
1:23.717

1 Lap
1 Lap
DNF

Gap

6.251
36.140
38.557
2.769
1 Lap
6.457

9 Laps

Best Tm

1:20.868
1:20.402
1:24.648
1:24.161
1:25.358
1:30.065
1:31.799
1:28.038

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 17:11:47

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA 2  Divizija 6

Race (12 Laps) started at 16:50:49

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 17:00



Pos

- KUP 1  Fica
1
2
3

DNF

- KUP 2  Fica
1
2
3
4

No.

2
14
7

11

63
55
53
71

Name

Milan Pecelj
Zoran Pavkov
Savo Jančević
Radomir Ćuruvija

Aleksandar Radisavljevic
Miodrag Obradović
Radiša Radisavljević
Radoslav Jović

Class

- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica
- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica
- KUP 2  Fica

Club

BUF BGD
ASK Petro Max
BUF BGD
BUF BGD

ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
ASU OMT Racing
ASK Akademac Racing Team

Laps

12
12
12
2

12
12
11
11

Total Tm

17:11.742
17:50.299
17:53.068
3:04.950

16:29.351
16:35.602
17:28.588
17:35.045

Comment Diff

38.557
41.326

DNF

6.251
1 Lap
1 Lap

Gap

38.557
2.769

10 Laps

6.251
1 Lap
6.457

Best Tm

1:24.648
1:24.161
1:25.358
1:28.038

1:20.868
1:20.402
1:30.065
1:31.799

Points

25
18
15
0

25
18
15
12

Sorted on Laps

Printed: 13.9.2020 17:11:08

HRONO Team MSS
"NAGRADA BEOGRADA 2020.MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA"
Organizator: Grad Beograd i Sportski auto i Karting savez Srbije
Pokrovitelj grad Beograd

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAGRADA BEOGRADA 2020.
MEMORIJAL MIRKO BUTULIJA

TRKA 2  Divizija 6

Race (12 Laps) started at 16:50:49

Ušće 2,325 Km

13.9.2020 17:00




